
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О СТА Н О ВЛЕН И Е

/ г. Дальнегорск № /Л

Об утверж дении  п ер еч н я  зем ел ь н ы х  уч астков , 
п р ед н азн ач ен н ы х  д л я  п р ед о ставлен и я  граж д ан ам , 

им ею щ им  трех и более детей , в собственность бесплатно 
для  и н д и ви д уальн ого  ж и л и щ н о го  стр о и тел ьства

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Приморского края от 08.11.2011 

№  837-K3 «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, 

имею щ им трех и более детей, в П риморском крае», Уставом Д альнегорскою  

городского округа, администрация Д альнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить перечень сформированных земельных участков, 

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в 

собственность бесплатно для индивидуального жилищ ного строительства 

(прилагается).

2. Признать утративш им силу постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 17.02.2020 №  130-па «Оо утверждении 

перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, 

имею щим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального 

ж илищ ного строительства».

Глава Дальне 
городского ок А.М . Теребилов



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа 
от /У- td. -

П ЕРЕЧЕНЬ
сформированных земельных участков, предназначенных для предоставления 

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно 
для индивидуального жилищ ного строительства

№
п/п

Местоположение земельного участка
Площадь

кв.м.

>

25:03:010302:1770
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом. участок находится примерно в 
320 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

2

25:03:010302:1772
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
113м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск. ул. Лесная, дом 3/1

1500

3

25:03:010302:1773
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
176 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес 
ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

4

25:03:010302:1774
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
248 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

5

25:03:010302:1777
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
251 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

6

25:03:010302:1778
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
114 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, уд. Лесная, дом 3/1

1500

7
25:03:010302:1779

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 
пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в

1500



203 м от ориентира по направлению на север, почтовый адрес ориентира: 
Приморский край. г. Дальнегорск. ул. Лесная, дом 3/1

8

25:03:010302:1780
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
212 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

9

25:03:010302:1781
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
318м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

10

25:03:010302:1801
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
316м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск. ул. Лесная, дом 3/1

1500

11

25:03:010302:1783
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
177 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

12

25:03:010302:1784
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
255 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

13

25:03:010302:1788
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
246 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

14

25:03:010302:1789
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
231 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес 
ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

15

25:03:010302:1793
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
185 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500

16

25:03:010302:1797
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
210 м от ориентира по направлению на север, почтовый адрес ориентира: 

Приморский край, г. Дальнегорск. ул. Лесная, дом 3/1

1500

17

25:03:010302:1799
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
187 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край. г. Дальнегорск, ул. Лесная, дом 3/1

1500



18

25:03:010206:1182
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 
пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 95 

м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес 
ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Нагорная, д.6

1500

19

25:03:010206:1177
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 
пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 55 

м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес 
ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Нагорная, д.6

1500

20

25:03:010206:1176
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
160 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Нагорная, д.6

1500

21

25:03:010206:1175
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 
пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 90 

м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес 
ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Нагорная, д.6

1500

22

25:03:010206:1173
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 
пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 65 

м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес 
ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Нагорная, д.6

1500

23

25:03:010206:1174
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом. участок находится примерно в 
125 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Нагорная, д.6

1500

24

25:03:010206:1178
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
130 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Нагорная, д.6

1500

25

25:03:010206:1179
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
155 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск. ул. Нагорная, д.6

1500

26

25:03:010201:412
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
397 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21

1500

27

25:03:010201:480
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
701 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21

1504

28
25:03:010201:470

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за
1500



пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
618 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21

29

25:03:010201:456
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
489 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21

1500

30

25:03:010201:445
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
463 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21

1500

31

25:03:010201:436
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
529 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21

1500

32

25:03:010201:427
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
412 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес 

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21

1500

33

25:03:010201:425
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 
355 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: 

Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21

1500


